



STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC

ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

VYPRAVĚNO DNE:

2 J. 11. 2021

Č. j. SMOL/299167/2021/OS/Hyr

V Olomouci dne 26.11.2021

Spisová značka: S-SMOL/283868/2021/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: JUDr. Eva Hyravá

Telefon: 588488140

M . P . K .

Poskytnutí informace

Dne 09.11.2021 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V žádosti požadujete – citace:

1. poskytnutí informací, zda se p.I . J . Z ve spisech, do kterých mu bylo umožněno nahlížet, vyskytuje jako účastník řízení, zmocněnec či zástupce. Jedná se o spisy :
SMOL/202709/2021/OS, SMOL/228720/2021/OS/SMOL/215782/2021/OS,
SMOL/106033/2021/OS, SMOL/173752/2021/OS, SMOL/145652/2021/OS.
2. pokud ve výše uvedených spisech nevykazuje ani jako účastník, zmocněnec či zástupce, prosím o informaci, na základě čeho mu bylo umožněno nahlížet do spisů.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm.d) zákona o svobodném přístupu k informacím požadované informace poskytujeme, a to:

Ad1)

Ve věci umožnění nahlížení do spisů:

S-SMOL/202709/2021/OS Řízení o dodatečném povolení staveb SO1-SO8

I . J . Z na základě plné moci zastupoval M . Z I . K . a J . K . a jako jiné osobě ve smyslu ust. § 38 odst. 2 správního mu bylo umožněno nahlédnutí do spisu již 10.05.2021 Magistrátem města Prostějova, zároveň se přihlásil do účastenství v řízení

S-SMOL/228720/2021/OS Žádost o posouzení stavebně technického stavu stavby - Administrativně obchodní budova firmy Kentaur Saddlery s.r.o.

I . J . Z na základě plné moci zastupuje žadatelku M . Z

S-SMOL/215782/2021/OS žádost o sdělení ke stavbám 4 samostatně plně rozebiratelné boxy

I . J . Z nebyl účastníkem, zmocněncem ani zástupcem, sdělení bylo adresováno pouze žadateli o sdělení

S-SMOL/106033/2021/OS Opakované stavební řízení - Přístavba skladu

I . J . Z na základě plné moci zastupuje M .

S-SMOL/173752/2020/OS Dodatečné povolení - Přístavba skladu

I . J . Z na základě plné moci zastupoval N . Z

S-SMOL/145652/2020/OS Kontrolní prohlídka - Přístavba skladu

I . J . Z na základě plné moci zastupoval .

Ad2)

S-SMOL/215782/2021/OS žádost o sdělení ke stavbám 4 samostatně plně rozebíratelné boxy
bylo umožněno nahlédnutí do spisu, jelikož se ze strany stavebního úřadu jednalo o obecné vyjádření ke stavbám a jejich obecnému povolovacímu procesu dle stavebního zákona.

JUDr. Eva Hyrává
vedoucí odboru stavebního

Na vědomí : spis